2024 年 2 月 6 日

テニススクール会員様

株式会社ルネサンス

テニススクール ルネサンス ふじみ野

支配人  片野 学

副支配人 芹沢 隆幸

火曜日クラスの閉講のお知らせ

拝啓 立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃よりテニススクール ルネサンス ふじみ野（以下「当クラブ」といいます）

をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、当クラブでは、施設の経年劣化に伴う定期的なメンテナンス等により、2024 年 6 月度より、火曜日クラスを閉講し、メンテナンス日を設

けさせていただくこととなりました。

閉講に伴い、該当クラスの皆様にはクラスの変更をいただきますよう下記の通り、ご案内を申し上げます。

火曜日在籍のお客様はじめ、皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変恐縮ですがご理解を賜りたく申し上げます。

敬具

記

１． クラス閉講について

2024 年 5 月度をもって火曜日全クラスを閉講とさせていただきます。

＜最終レッスン日＞ 6 月 2 日（日）

２． クラス変更のお手続きについて
2024 年 6 月以降も他曜日のクラスでご継続いただけるように担当コーチより、クラス変更のサポートをさせていただきます。クラス変更が

決まり次第、クラス変更手続きをお願いいたします。

2024 年 4 月 1 日（月）より、クラス変更手続きを受付開始いたします。

クラス変更は館内掲示板のテニススクールタイムスケジュールまたはホームページをご参照ください。

 ※4 月 1 日（月）～4 月 30 日（火）の期間に限り、火曜日在籍クラスの方のみクラス変更を受付させていただきます。

   ご理解の程、お願い申し上げます。

※各クラスには定員がございますので、お早目にお手続きをお願いいたします。

※2024 年 6 月度からのレッスン変更手続きは、6 月 2 日（日）までとなります。

※本来ご来館をいただいてのお手続きですが、火曜日クラスの方は、お電話での変更も承ります。

※火曜日クラス閉講に合わせて、2024 年 5 月末でご退会される場合は、5 月 10 日までに直接

フロントにてお手続きをお願いいたします。

【お問い合わせ先】

テニススクール ルネサンス ふじみ野  電話番号 049-256-3444

受付時間 月～金 10:30～21:50／土 8:30～20:20／日 8:30～17:30